UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-BDT Quảng Ngãi, ngày           tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Ban Dân tộc tỉnh tổ chức cuộc họp để cho ý kiến về việc thực hiện các

hợp đồng phục vụ Hội nghị biểu dương, tôn vinh, khen thưởng đối với các

điển hình tiên tiến trong đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh Quảng Ngãi năm 2023

giữa Ban Dân tộc tỉnh và Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh, với nội dung và

thành phần như sau:

1. Thành phần:

a) Ban Dân tộc tỉnh:

- Ông Hồ Ngọc Thịnh, Trưởng Ban, chủ trì;

- Ông Nguyễn Thế Nhân, Phó trưởng Ban;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Phòng CSDT, Văn phòng và Kế toán Ban.

b) Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh.

- Đại diện các Phòng chuyên môn của Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh

2. Thời gian và địa điểm: lúc 14 giờ 00 phút, ngày 13/11/2023 (thứ hai)

tại phòng họp Ban Dân tộc tỉnh (số 264 Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Giao Phòng Chính sách Dân tộc phối hợp với Kế toán chuẩn bị nội

dung phục vụ cuộc họp.

Ban Dân tộc tỉnh trân trọng kính mời Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh

tham dự đúng thành phần và thời gian để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG BAN
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-11-10T09:54:05+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-11-10T11:00:39+0700

		2023-11-10T11:00:39+0700

		2023-11-10T11:00:39+0700